 1.130.000 akcji serii I na okaziciela, zwykłych, o wartości nominalnej 1,00 zł każda.

Kapitał zakładowy został pokryty wkładami pieniężnymi oraz niepieniężnymi. Z akcjami Spółki związane jest

prawo do łącznie 6.800.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu. Wszystkie akcje uprawniają w jednakowym

stopniu do majątku Spółki. 190.000 akcji uprzywilejowanych serii A daje prawo do 5 głosów na Walnym

Zgromadzeniu  Spółki, pozostałe akcje uprzywilejowane serii G tj. 1.910.000 akcji daje prawo do 2 głosów na

Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Stan posiadania bezpośrednio akcji Spółki przez Członków Zarządu na dzień 31 grudnia 2017 r.:

Osoby zarządzające Liczba akcji w szt.
Udział w kapitale

zakładowym

Liczba głosów na

WZA

Udział w głosach

na WZA

Mirosław Koszany 182 0,0044% 182 0,0027%

Roman Wąsikiewicz 380 205 9,21% 713 955 10,50%

BIURO INWESTYCJI KAPITAŁOWYCH S.A.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2017 r.

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

33

Stan posiadania bezpośrednio na dzień publikacji niniejszego sprawozdania akcji Spółki przez Członków

Zarządu:

Osoby zarządzające Liczba akcji w szt.
Udział w kapitale

zakładowym

Liczba głosów na

WZA

Udział w głosach

na WZA

Mirosław Koszany 672 0,02% 672 0,01%

Roman Wąsikiewicz 381 000 9,23% 714 750 10,51%

Stan posiadania bezpośrednio akcji Spółki przez Członków Rady Nadzorczej na dzień 31 grudnia 2017 r. oraz na

dzień publikacji niniejszego sprawozdania:

Osoby nadzorujące Liczba akcji w szt.
Udział w kapitale

zakładowym

Liczba głosów na

WZA

Udział w głosach

na WZA

Jacek Kłeczek 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Krzysztof Szewczyk 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Łukasz Wąsikiewicz 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Bogumił Tokarz 450 000 10,90% 850 500 12,51%

Program Motywacyjny

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki dnia 24 czerwca 2015 r. podjęło również Uchwałę w sprawie przyjęcia

Programu Motywacyjnego, mającego na celu stworzenie w Spółce dodatkowych mechanizmów

motywujących Członków Zarządu Spółki oraz kluczowych pracowników do pracy i działań na rzecz Spółki oraz

jej Grupy Kapitałowej. Uchwała ta została zmieniona przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki dnia 28

grudnia 2015 r. oraz Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki z dnia 20 czerwca 2016 r.

Szczegółowe zasady realizacji Programu Motywacyjnego określa Regulamin Programu Motywacyjnego

[…]

Krzysztof Szewczyk 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Łukasz Wąsikiewicz 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Beata Kłeczek 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Jolanta Cepielik-Szewczyk 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Pozostali 1 424 795 34,49% 1 691 795 24,89%

   4 130 000 100% 6 800 000 100%

BIURO INWESTYCJI KAPITAŁOWYCH S.A.

Sprawozdanie Zarządu z działalności za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2017 r.

62

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od 01.01.2018 roku do dnia publikacji

niniejszego sprawozdania – w dniach 23 oraz 24 stycznia 2018 roku Pan Roman Wąsikiewicz zakupił łącznie 795

akcji Spółki za pośrednictwem systemu obrotu XWAR .W wyniku tej transakcji Pan Roman Wąsikiewicz posiada

łącznie 381.000 akcji Emitenta stanowiących łącznie 9,23% kapitału zakładowego Emitenta i dające 10,51%

głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Na dzień przekazania skonsolidowanego sprawozdania finansowego do wiadomości publicznej zestawienie

Akcjonariuszy Emitenta posiadających znaczne pakiety akcji przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji w szt.
Udział w kapitale

zakładowym

Liczba głosów na

WZ

Udział w głosach

na WZ

Bogumił Tokarz 450 000 10,90% 850 500 12,51%

Roman Wąsikiewicz 381 000 9,23% 714 750 10,51%

Jacek Kłeczek 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Krzysztof Szewczyk 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Łukasz Wąsikiewicz 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Beata Kłeczek 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Jolanta Cepielik-Szewczyk 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Pozostali 1 424 000 34,47% 1 691 000 24,88%

   4 130 000 100% 6 800 000 100%

Poniżej przedstawiono liczbę akcji posiadaną przez osoby zarządzające i nadzorujące:

Osoby zarządzające
Liczba akcji w

szt.

Udział w

kapitale

zakładowym

Liczba głosów

na WZA

Udział w

głosach na

WZA

Jacek Kłeczek -Przewodniczący RN 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Krzysztof Szewczyk- Członek RN 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Bogumił Tokarz- Członek RN 450 000 10,90% 850 500 12,51%

Łukasz Wąsikiewicz – Członek RN 375 000 9,08% 708 750 10,42%

Mirosław Koszany- Prezes Zarządu 672 0,02% 672 0,01%

Roman Wąsikiewicz- Członek Zarządu 381 000 9,23% 714 750 10,51%

Informacja o wartości wynagrodzeń otrzymanych przez Członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej została

zamieszczona w Sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2017 r. spółki Biuro

inwestycji Kapitałowych S.A. w nocie 22 oraz w Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień i za rok

obrotowy kończący się 31 grudnia 2017 r. Grupy kapitałowej Biuro Inwestycji Kapitałowych S.A. w nocie 32.3.

6.5. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają

specjalne uprawnienia kontrolne, wraz z opisem tych uprawnień

Nie istnieją tego typu papiery wartościowe.